Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 2942/2021

Indica ao Poder Executivo Municipal

as podas das árvores e palmeiras na

extensão da Rua João Benedito de

Oliveira, até a Rua Acre no entorno

do Campo de Areia na área de lazer

localizada na Vila Grego, neste

município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir as podas das árvores e palmeiras na

extensão da Rua João Benedito de Oliveira, até a Rua Acre no entorno do

Campo de Areia na área de lazer localizada na Vila Grego, neste município.

Justificativa:
Este vereador foi procurado por munícipes solicitando pelas

podas das árvores no referido local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 21 de setembro de 2021.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: K2E7F6P4H8X0M9B1
		2021-09-22T15:17:33-0300